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Wynalazek niniejszy polega na tern,
że wózek z odpowiednio zbudowanem pod¬
woziem, połączonem z ramą zapomocą
dwóch krzesełek i części środkowej może
być wykonany jako wózek sportowy o
dwóch siedzeniach, a po zaopatrzeniu go
dającą się zdejmować wkładką z daszkiem,
może być przekształcony na wózek do le¬
żenia.

Zaleta wynalazku niniejszego polega na
tem, że wózek może mieć wielorakie zasto¬
sowanie, a mianowicie: przy pełnem wy¬
ekwipowaniu jako wózek-łóżeczko dla
dzieci, bez wkładki i daszku jako wózek
sportowy o dwóch siedzeniach, z jednem
tylko krzesełkiem jako wózek sportowy o
jednem siedzeniu. Krzesełka mogą być w
domu i na placu zabawowym osobno uży¬

wane, przyczem część środkowa znajduje
zastosowanie jako stolik. Pozostała rama
z podwoziem jest krzesłem dla osoby to¬
warzyszącej. Oba krzesła i część środkowa
połączone ze sobą jako stolik tworzą kom¬
plet do siedzenia i zabawy dla dwojga
dzieci. Oba krzesła połączone z odwróconą
częścią środkową mogą znaleźć zastoso¬
wanie jako łóżeczko dla dzieci, dające się
ustawiać na dowolnem miejscu i t. d.
Na rysunku przedstawione są sposoby

zestawienia części składowych, a mianowi¬
cie: fig. 1 przedstawia wózek dziecięcy
wykonany jako wózek-łóżeczko; fig. 2
przedstawia wózek sportowy o jednem sie¬
dzeniu; fig. 3 przedstawia wózek po odję¬
ciu krzesełek w widoku zboku, a fig. 4
przedstawia wózek w przekroju; fig, 5



przedstawia samo krzesełko w widoku
zboku; fig* 6—w widoku zgóry. Część środ¬
kowa przedstawiona jest w widoku zboku
na fig. 7, na fig. 8—w widoku zgóry, zaś
na fig. 9—w widoku zdołu, fig. 10 przed¬
stawia wkładkę z daszkiem złożonym, fig.
11—rozłożoną wkładkę z daszkiem rozwi¬
niętym.
Przy zastosowaniu wózka jako wózka-

łóżeczka (fig. 1) łączy się na ramie /, któ¬
ra spoczywa na podwoziu 2, oba krzesełka
3, zaopatrzone w nogi 4 zapomocą części
środkowej 10, poczem nakłada się ramę 8
z daszkiem, dającą się zesuwać. Przy za¬
stosowaniu wózka jako wózka sportowego
o jednem siedzeniu (fig. 2) umocowuje się
na ramie 1 podwozia 2 krzeseł¬
ko 3 i część środkową 10. Je¬
żeli płyta podstawy części środkowej
10 ułożona jest ku górze, wówczas służy
jako stolik do zabawy. Jeżeli do tego wy¬
konania doda się drugie krzesełko 3, wów¬
czas powstaje wózek sportowy o dwóch
siedzeniach. Jeżeli wszystkie krzesełka
3, część środkowa 10 i t. d. z wózka się
zdejmie, wówczas pozostałe podwozie z ra¬
mą (fig. 3 i 4) może służyć jako krzesło dla
osób towarzyszących. Kreskowane prze¬
strzenie 4* na fig. 4 oznaczają położenie
nóg krzesełek 4 przy ustawieniu krzesełek
3 na ramie 1.

Krzesełka (fig. 5) mogą po postawieniu
ich poza wózkiem na dowolnej przestrze¬

ni służyć bez żadnego dalszego stojaka do
siedzenia dla dzieci. Przytem można część
środkową 10 z płytą 7, ku górze ustawio¬
ną, połączyć z jednem lub dwoma krzeseł¬
kami 3 i dołączyć jako stolik do zabawy.
Jeżeli, jak przy wózku-łóżeczku (fig. 1),
zestawia się oba krzesełka 3 z częścią
środkową 10 z płytą 7, ułożoną ku dołowi,
i ustawia siię wkładkę 8 z daszkiem 9, to
zestawienie to może znaleźć zastosowanie

jako łóżeczko dla dziecka. Liczby 11 i 12 o-
znaczają dwie małe szuflady, z których
jedna może być urządzona jako termos
(„Kochkiste") w celu utrzymywania cie¬
płoty mleka.

Zastrzeżenie patentowe.

Dwusiedzeniowy wózek dziecięcy, da¬
jący się przekształcać na wózek-łóżeczko
i wózek sportowy, znamienny tern, że dwa
siedzenia (3), wykonane w kształcie krze¬
sełek, umieszczone są na podwoziu i połą¬
czone ze sobą wstawką (10) i wstawką (8)
z daszkiem, przyczem siedzenia (3) po
zdjęciu z podwozia dają się użyć jako od¬
dzielne krzesełka, a wstawka (10) jako
stolik.

Ludwig Stęininger.
Zastępca: M. Goldwasser,

adwokat.
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